
Zarządzenie Nr WAO.0050.141.2020 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 22 lipca 2020 r. 

 
 
           w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 35 
 
 
          Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 11h ust. 1a pkt 2   
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powierzam z dniem 1 września 2020 roku pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 35  

Pani Ewie Kot 

do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. z 2020 r. poz. 910) nie dłużej jednak niż 
do dnia 31 sierpnia 2021 roku.  

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-07-23T08:45:24+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




